242A

In Festo Maternitatis B. M. V.

Duplex majus.

AD VESPERAS.

Aña. Beata es Virgo Maria... *cum rel. de Laud.*

Psalmi consueti de Sta. Maria, ut in ejus Officio parvo.

CAPITULUM. *Ecli. 24.*

Qui creavit me, requievit in tabernaculo meo, et dixit mihi: In Jacob inhabita, et in electis meis mitte radices.

HYMNUS.

Ave maris stella,
Dei mater alma,
Atque semper virgo,
Felix cœli porta.

Sumens illud Ave
Gabrielis ore,
Funda nos in pace,
Mutans Hevæ nomen.

Solve vincla reis,
Profer lumen cœcis,
Mala nostra pelle,
Bona cuncta posce.

Monstra te esse matrem,
Sumat per te preces,
Qui pro nobis natus
Tulit esse tuus.

Virgo singularis,
Inter omnes mitis,
Nos culpis solutos
Mites fac & castos.
Vitam præsta puram,

Iter para tutum,
Ut videntes Jesum
Semper collætemur.
Sit laus Deo Patri,
Summo Christo decus,
Spiritui Sancto,
Tribus honor unus. Amen.

¶. Benedicta tu in mulieribus. ¶.
Et benedictus fructus ventris tui.

Ad Magnificat. Aña. Cum jucunditate Maternitatem beatæ Mariæ semper virginis celebremus.

ORATIO.

Deus, qui de beatæ Mariæ virginis utero Verbum tuum, Angelo nuntiante, carnem suscipere voluisti: præsta supplicibus tuis; ut qui vere eam Genitricem Dei credimus, ejus apud te intercessionibus adjuvemur. Per eundem Dominum...

Et fit com. Dom. curr.

Ad Complet. et Horas fin. Hymn.
Jesu... qui natus...

AD MATUTINUM.

Invitorium. Maternitatem beatæ Mariæ virginis celebremus: * Christum ejus Filium adoremus Dominum.

Psalm. Venite...

R. 960-20

109

HYMNUS.

Cœlo Redemptor prætulit
Felicit alvum Virginis,
Ubi caduca membra
Mortale corpus induit.

Hæc Virgo nobis edidit
Nostræ salutis auspicem,
Qui nos redemit sanguine,
Pœnas crucemque pertulit.

Spes lœta nostro è pectore
Pellat timores anxijs:
Hæc quippe nostras lacrymas,
Precesque desert Filio.

Voces Parentis excipit,
Votisque Natus annuit:
Hanc quisque semper diligat,
Rebusque in arctis invocet.

Sit Trinitati gloria,
Quæ Matris intactum sinum
Ditavit alvo germine,
Laus sit per omne sæculum. Amen.

Añœ. et Psalm. Nocturnor. ut in
eius Officio parvo.

IN I. NOCTURNO.

¶. Specie tua et pulchritudine
tua. ¶. Intende, prospere procede,
et regna.

LECTIO I.

De Libro Ecclesiastici. c. 24.

Ego ex ore Altissimi prodivi pri-
mogenita ante omnem creaturam.
Ego feci in cœlis, ut oriretur lumen
indeficiens, et sicut nebula texi om-
nem terram. Ego in altissimis habi-
tavi, et thronus meus in columna
nubis. Gyrum cœli circuvi sola, et
profundum abyssi penetravi: in fluc-
tibus maris ambulavi, et in omni
terra steti: et in omni populo et in
omni gente primatum habui: et